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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43919404Q

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit VEI BALLKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lagja “Gafurr Muço” ,Rruga “Sulejman 
Delvina” ,9001 ,Lushnje 
93.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja dhe instalimi i sistemeve te peshimit, 

asistence,montim dhe riparim te tyre.Shitja dhe punim te te 
gjtha  materialeve te ndryshme per ndertim si dhe per 
industri . Shitje dhe dhenie me qira te makinerive te  
ndryshme industriale dhe te tjera , Asistence,montim dhe 
riparim te tyre.Import-Eksport te te gjitha produketeve qe 
lidhen me aktivitetin e shoqerise.Shitje-Blerje te tokave te 
llojeve te ndryshme ,ndertesa sociale dhe industriale ,dhenia 
me qira e tyre. 
Bledar Keta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2024                Deri: 14/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoBortoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.375,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarKeta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.750,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AldoBortoli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.375,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEI BALLKAN
E-Mail: bbv@vei-italia.it  
Telefon: 0693762277  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-263897-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A59A0B-ACE5-472B-AD4F-04C5FEDF916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F944A18-1F09-4082-8325-8AE143A0DEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2C2776-0224-4A81-B277-BF7641D8ED84

